株式会社ポスフール、社名変更５周年を機に
「ポスフールカードの日」が

「ポスフールお客様感謝デー」として生まれ変わります。

毎月２０日・３０日開催！
3月２０日（火）よりスタートいたします。

拝啓
いつもポスフールをご愛顧いただきましてありがとうございます。
今年ポスフールは社名変更から５周年を迎えます。
これまで『お客様のために』をスローガンに
生活百貨店として地域のポスフールカード会員さまとともに歩んでまいりました。

この度、多くのポスフールカード会員さまのご要望にお答えして
毎月第３日曜日に実施しておりました『ポスフールカードの日』を
３月２０日より『ポスフールお客様感謝デー』として
毎月２０日・３０日の月２回の実施に変更させていただきます。
（２月１８日は最後のポスフールカードの日として開催いたします）
ポスフールカード会員さまの日々の暮らしをもっと楽しく、
もっと豊かにしたいというポスフールからの新たなご提案です。

今後ともポスフールカード会員さまにご満足いただける
『ポスフールお客様感謝デー』を目指してまいりますので
引き続きポスフールをご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

２００７年２月
【本件に関するお問い合わせ】
株式会社ポスフール 営業企画部  TEL:011-865-9420
ポケットカード株式会社 広報担当 TEL:03-5441-3450